
Ondermandaatbesluit Teammanagers Ruimte & Economie 

De teammanagers van de teams Gebiedsprojecten, Gebiedsspecialisten, Ruimtelijke Economische 

Strategie (RES), Beleidsadvies, Beheer Projecten, Beleids- en eenmalige Projecten, Beheer Openbare 

Ruimte, Beheer Civiel, Omgevingsvergunningen en Exploitatie van de gemeente Lansingerland, 

  

overwegende dat, 

  

A. aan hen op grond van de Mandaatregeling Lansingerland 2025 (T25.00748) en het Ondermandaat- 

besluit Concerndirecteur Ruimte & Economie (T25.00719), ondermandaat, ondervolmacht en/of 

ondermachtiging is verleend ten aanzien van de bevoegdheden zoals opgenomen in het van die 

regeling onderdeel uitmakende mandaatregister (T25.00759); 

B. het volgens de Mandaatregeling Lansingerland 2025 en Ondermandaatbesluit Concerndirecteur 

Ruimte & Economie is toegestaan om ten aanzien van de in het mandaatregister opgenomen 

bevoegdheden ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen; 

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Besluiten: 

I. ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen aan de functionarissen van zijn 

team voor de in het Mandaatregister 2025 genoemde algemene en bij zijn functie genoemde 

specifieke aangelegenheden; 

II. dat de bepalingen van het ‘Besluit mandaat, volmacht en machtiging Lansingerland 2025’, dat 

onderdeel uitmaakt van de ‘Mandaatregeling Lansingerland 2025’, op de uitvoering van dit besluit 

van overeenkomstige toepassing zijn; 

III. het Ondermandaatbesluit teammanagers Ruimte & Economie (T23.06765) van 18 december 2023 

per 1 maart 2025 in te trekken; 

IV. dat dit Ondermandaatbesluit Teammanagers Ruimte & Economie (T25.00724) in werking treedt 

op 1 maart 2025. 

Bergschenhoek, 28 februari 2025 

Sandra Oranje 

Teammanager Gebiedsprojecten 

Monique van den Borne 

Teammanager Gebiedsspecialisten 

Rob Wijsman 

Teammanager Ruimtelijke Economische Strategie (RES) 

Monique van den Borne (waarnemend teammanager) 

Teammanager Beleidsadvies 

Natasja Boom 

Teammanager Beheer Projecten 

Noor Winckel 

Teammanager Beleids- en eenmalige projecten 

Susanne Buijs 

Teammanager Beheer Openbare Ruimte 

Richard Hoogeboom 

Teammanager Beheer Civiel 

Giny Roeters 

Teammanager Omgevingsvergunningen 

Nr. 91341 

GEMEENTEBLAD 4 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Lansingerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 91341 4 maart 2025 1 



Frank Tijbosch 

Teammanager Exploitatie 

Gemeenteblad 2025 nr. 91341 4 maart 2025 2 


